

Nº20210906A039HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.Objeto: Manutenção PredialTipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia 07 de Julho de 2021."

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/07/2021 11:08

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 173907008

COTAÇÃO 9155 MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL - JUNHO/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	30/06/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	17/06/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custódia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	24/06/2021	28 ddl	CIF	null
4	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/06/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 27,5000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 275,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
3	BROCA ACO RAPIDO 10MM - UNIDADE	11775	-	BROCA ACO RAPIDO 10MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 22,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
4	BROCA ACO RAPIDO 3MM - UNIDADE	9924	-	BROCA ACO RAPIDO 3MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 4,4000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
5	BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE	9926	-	BROCA ACO RAPIDO 4MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 6,3000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
6	BROCA ACO RAPIDO 5MM - UNIDADE	9928	-	BROCA ACO RAPIDO 5MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,4900	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 8,9800	Caroline Dias 06/07/2021 14:26

11	<u>BROCA SDS VIDEA 10MM X 160MM</u>	49473	:	<u>BROCA SDS PLUS 10X160MM PROFILD - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 10,3000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 20,6000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
12	<u>BROCA SDS VIDEA 12MM X 160MM</u>	49474	:	<u>BROCA SDS PLUS 10X160MM PROFILD - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 11,2000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 22,4000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
13	<u>BROCA SDS VIDEA 6MM X 160MM</u>	49471	:	<u>BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 8,1500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 16,3000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
14	<u>BROCA SDS VIDEA 8MM X 160MM</u>	49472	:	<u>BROCA SDS PLUS 08X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 8,4400</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 16,8800</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
19	<u>BUCHA TIJOLO FURADO 10MM - UNIDADE</u>	39981	:	<u>BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO 5-10 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 0,3200</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
20	<u>BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE</u>	39982	:	<u>BUCHA P/TIJOLO FURADO 5-6 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 0,1900</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 9,5000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
21	<u>BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - UNIDADE</u>	39983	:	<u>BUCHA TIJOLO FURADO 5-8 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 0,2900</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 14,5000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
22	<u>CAIXA PVC 4X2 - UNIDADE</u>	1	:	<u>CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 1,5500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 15,5000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
25	<u>CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - METROS</u>	40105	:	<u>TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	valor barra com 6 metros	:	<u>R\$ 3,8300</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Metros</u>	<u>R\$ 19,1500</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
27	<u>CONEXAO T LR 25 MM X 3/4 - UNIDADE</u>	40326	:	<u>TE LR 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 1,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 9,5000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
29	<u>DISCO DE CORTE 7 P/ FERRO - UNIDADE</u>	23825	:	<u>DISCO DE CORTE INOX 7 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 3,8400</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 38,4000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
30	<u>DISCO DIAMANTADO TURBO 4-1/2 X7/8 GRANITO E MARMORE - UNIDADE</u>	23826	:	<u>DISCO DIAM TURBO 110MMX20MM FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 12,2000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>3 Unidade</u>	<u>R\$ 36,6000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
39	<u>FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - ROLO</u>	27989	:	<u>FITA VEDA ROSCA BESTFER 18X10MT - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 2,8900</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Rolo</u>	<u>R\$ 28,9000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
41	<u>JOELHO 25 LISO - UNIDADE</u>	40365	:	<u>JOELHO LL 25MMX90A CORPLASTIK - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 0,7200</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 14,4000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
42	<u>LIXA MASSA 80 - UNIDADE</u>	40298	:	<u>LIXA MASSA NA60 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 0,6000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26
43	<u>LIXA P/ PAREDE N 220 --> LIXA PARA PAREDE 220 -->SA 257 - MASSA</u>	2265	:	<u>LIXA MASSA NA60220 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>4 L Ferragens Ltda</u>	null	:	<u>R\$ 0,6000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Caroline Dias</u> 06/07/2021 14:26

ESPECIAL - UNIDADENIDADE														
44	LUVA ROSCAVEL PVC 3/4 - UNIDADE	7145	:	LUVA PR 3/4X1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 2,5900	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 12,9500	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
50	PINCEL PELO DURO 2	4199	:	TRINCHA 2" BR - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 45,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
51	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - UNIDADE	15120	:	PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 4,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
52	PLUGUE FEMEA 2P 10A - UNIDADE	37638	:	PINO FEMEA BRANCO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 74,8000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
54	ROLO DE LA SINTETICA 05CM C/ SUPORTE P/ PINTURA -- PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI, ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM. - UNIDADE	31493	:	ROLO LA ANTIGOTA 5CM AT321/5 - ATLAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 20,7500	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
55	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA -- PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI, ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA: 6 MM. - UNIDADE	31492	:	ROLO DE LA 15CM ANTI-GOTA ROLOPAMPA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 7,9900	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 39,9500	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
56	ROLO PARA TINTA ESMALTE DE SCM COM SUPORTE	46870	:	ROLO ESPUMA 5CM ROMA REF 430/05 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 19,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
57	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - UNIDADE	18507	:	SUPORTE ROLO 23CM GAIOLA ROMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 21,6000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
60	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	:	GRELHA QUADRADA INOX 15X15CM - RALO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 14,2000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 284,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
67	TRENA 05M - UNIDADE	23840	:	TRENA 5MT SPARTA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 55,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
69	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE	11808	:	VEDA CALHA 280GR TEKBOARD - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	:	R\$ 9,9900	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 49,9500	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
											Total Parcial:	427.0	R\$ 1,283,3100	
Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 32														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA PARA VASO SANITARIO	44167	:	DESENTUPIDOR P/VASO SANITARIO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
31	ELETRODO PARA	22595	:	ELETRODO AWS	UNIDADE	FERRAGISTA	null	:	R\$	R\$	-	1 Quilograma	R\$	Caroline

	<u>SOLDA DE INOX</u> <u>2,5MM - KG</u>			<u>308 ACO INOX -</u> <u>DIVERSOS</u>		<u>AREIAO</u> <u>EIRELI</u>			<u>70,0000</u>	<u>0,0000</u>		<u>70,0000</u>	<u>Dias</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>
37	<u>FITA DUPLA FACE</u> <u>TRANSPARENTE</u> <u>24MMX1,5M - ROLO</u>	<u>40180</u>	-	<u>FITA DUPLA</u> <u>FACE ACRILICA</u> <u>12MMX02M</u> <u>VONDER -</u> <u>DIVERSOS -</u> <u>DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA</u> <u>AREIAO</u> <u>EIRELI</u>	<u>24mmx2mt</u>	<u>;FORNECEDOR</u> <u>SANTA TEREZINHA</u> <u>NAO ATINGE</u> <u>FATURAMENTO</u> <u>MINIMO.</u>	<u>R\$</u> <u>32,0000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>5 Rolo</u>	<u>R\$</u> <u>160,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>
45	<u>METALON 20 X 20</u> <u>MM Nº 18 - METROS</u>	<u>40024</u>	-	<u>METALON 20 X</u> <u>20 MM Nº 18 -</u> <u>DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA</u> <u>AREIAO</u> <u>EIRELI</u>	<u>BARRA COM</u> <u>6 METROS</u>	-	<u>R\$</u> <u>13,3300</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>30 Metros</u>	<u>R\$</u> <u>399,9000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>
46	<u>METALON 20 X 30</u> <u>MM Nº18 C/6</u> <u>METROS - BARRA</u>	<u>39976</u>	-	<u>METALON 20 X</u> <u>30 MM N 18 C/</u> <u>6M (2) -</u> <u>DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA</u> <u>AREIAO</u> <u>EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>115,0000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>1,150,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>
49	<u>PARAFUSO S-8 -</u> <u>UNIDADE</u>	<u>18494</u>	-	<u>PARAFUSO</u> <u>PHILLIPS</u> <u>5,0X60 -</u> <u>DIVERSOS -</u> <u>DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA</u> <u>AREIAO</u> <u>EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>0,2000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>10,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>
63	<u>TOMADA 4X4 20A</u> <u>2P+T - BRANCA -</u> <u>SISTEMA - UNIDADE</u>	<u>39890</u>	-	<u>TOMADA 4X4</u> <u>QUADRUPLA</u> <u>TRAMONTINA</u> <u>20A MODULAR -</u> <u>DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA</u> <u>AREIAO</u> <u>EIRELI</u>	<u>null</u>	<u>;FORNECEDOR</u> <u>SANTA TEREZINHA</u> <u>NAO ATINGE</u> <u>FATURAMENTO</u> <u>MINIMO.</u>	<u>R\$</u> <u>35,0000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>175,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>
Total Parcial:												<u>102,0</u>	<u>R\$</u> <u>2,024,9000</u>
Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 7													

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação</u> <u>de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço</u> <u>Unitário</u>	<u>Preço</u> <u>Fábrica</u>	<u>Retn(%)</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u> <u>Total</u>	<u>Usuário</u>
2	<u>BOIA ALTA</u> <u>PRESSAO P/ CX</u> <u>DAGUA 3/4 -</u> <u>UNIDADE</u>	<u>37492</u>	-	<u>BOIA ALTA</u> <u>PRESSAO P/ CX</u> <u>DAGUA 3/4 -</u> <u>KRONA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	<u>;FORNECEDOR 4L</u> <u>FERRAGISTA</u> <u>COTOU O ITEM</u> <u>INCORRETAMENTE.</u>	<u>R\$</u> <u>69,0000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>69,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
7	<u>BROCA SDS ACO</u> <u>RAPIDO 10MM X</u> <u>160MM</u>	<u>49477</u>	-	<u>BROCA SDS</u> <u>ACO RAPIDO</u> <u>10MM X 160MM</u> <u>- MTX</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>11,0000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>22,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
8	<u>BROCA SDS ACO</u> <u>RAPIDO 12MM X</u> <u>160MM</u>	<u>49478</u>	-	<u>BROCA SDS</u> <u>ACO RAPIDO</u> <u>12MM X 160MM</u> <u>- MTX</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>12,3500</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>24,7000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
9	<u>BROCA SDS ACO</u> <u>RAPIDO 6MM X</u> <u>160MM</u>	<u>49475</u>	-	<u>BROCA SDS</u> <u>ACO RAPIDO</u> <u>6MM X 160MM -</u> <u>MTX</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>8,2000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>16,4000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
10	<u>BROCA SDS ACO</u> <u>RAPIDO 8MM X</u> <u>160MM</u>	<u>49476</u>	-	<u>BROCA SDS</u> <u>ACO RAPIDO</u> <u>8MM X 160MM -</u> <u>MTX</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>8,9000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>17,8000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
15	<u>BUCHA C/</u> <u>PARAFUSO 6MM --></u> <u>PARA GESSO</u> <u>DRYWALL -</u> <u>UNIDADE</u>	<u>30280</u>	-	<u>BUCHA C/</u> <u>PARAFUSO 6MM</u> <u>P/ GESSO</u> <u>DRYWALL -</u> <u>IVASA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>0,4000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>100 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>40,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
16	<u>BUCHA P/</u> <u>PARAFUSO S-10 -</u> <u>UNIDADE</u>	<u>14480</u>	-	<u>BUCHA P/</u> <u>PARAFUSO S-10</u> <u>- IVASA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>0,0800</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>4,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
17	<u>BUCHA P/</u> <u>PARAFUSO S-8 -</u> <u>UNIDADE</u>	<u>18495</u>	-	<u>BUCHA P/</u> <u>PARAFUSO S-8 -</u> <u>IVASA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>0,0600</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>3,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
18	<u>BUCHA S-10 C/</u> <u>PARAFUSO CABECA</u> <u>CHATA - UNIDADE</u>	<u>11763</u>	-	<u>BUCHA S-10 C/</u> <u>PARAFUSO</u> <u>CABECA CHATA</u> <u>- IVASA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u> <u>Araujo</u> <u>Lagares</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>0,2900</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>14,5000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>
23	<u>CANALETA</u> <u>50X20X2100MM</u>	<u>40090</u>	-	<u>CANALETA</u> <u>50X20X2100MM</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene</u> <u>Custodia De</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$</u> <u>18,9000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	-	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>378,0000</u> <u>06/07/2021</u> <u>14:26</u>	<u>Caroline</u> <u>Dias</u>

BRANCA - UNIDADE		BRANCA - ENERBRAS		Araújo Lagares						06/07/2021 14:26				
24	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	:	CANALETA 20X10MM.COM ADESIVO 5450MTZ - BARRA 2M - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 328,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
26	CANTONEIRA 2 X 3/16 EM ACO - BARRA DE 6 METROS - METROS	40106	:	CANTONEIRA 2 X 3/16 EM ACO - BARRA DE 6 METROS - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 133,0000	R\$ 0,0000	-	4 Metros	R\$ 532,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
32	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 2,5 MM - CX C/ 5 KG	12861	:	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 2,5 MM - WELD	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 475,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
33	ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL COM CARTUCHO EM ACO DE 18MM -> EM ACO INOXIDAVEL DE 18MM, DESENHO ERGONOMICO - UNIDADE	27972	:	ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL COM CARTUCHO EM ACO DE 18MM - FERTAK	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 16,3500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 81,7500	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
38	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	:	FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 3,8400	R\$ 0,0000	-	20 Rolo	R\$ 76,8000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
40	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	:	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	-	100 Quilograma	R\$ 180,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
47	PARAFUSO S-10 - UNIDADE	18493	:	PARAFUSO S-10 - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 13,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
48	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	:	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASQ SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 18,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
53	REBITE DE REPUXO 3/16 EM ALUMINIO - UNIDADE	19714	:	REBITE DE REPUXO 3/16 EM ALUMINIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 18,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
58	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 16,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
59	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	:	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 31,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
61	TOMADA 2P + T 20A - UNIDADE -> LINHA DUAL COR: BRANCA	18328	:	TOMADA 2P + T 20A - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 8,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 88,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
62	TOMADA 2P + T UNIVERSAL -> PRETA COM ESPELHO CINZA TRIEL OU PIAL - UNIDADE	4668	:	TOMADA 2P + T UNIVERSAL -> PRETA COM ESPELHO CINZA TRIEL OU PIAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 27,3500	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 820,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
64	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	:	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 52,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
65	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA -> COM ESPELHO - TENSAO 220 V - CORRENTE 20A - COR DO ESPELHO BRANCA - COR DA TOMADA BRANCA -	34189	:	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA - C/ ESPELHO - TRIEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araújo Lagares	null	:	R\$ 8,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 88,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26

MATERIAL ABS -
ACABAMENTO
BRILHANTE -
DIMENSOES DA
TOMADA 3,8 X 5 CM
- PROFUNDIDADE
DA TOMADA 4 CM -
COMPRIMENTO
TOTAL DA TOMADA
9,9 CM - TOMADA
PARA PLUG 3 PINOS
PADRAO
BRASILEIRO -
TOMADA E ESPELHO
4 X 2 CM (PARA
UMA SO TOMADA
FIXA, POSICAO
VERTICAL) NA COR
BRANCA - MODULOS
FIXOS -
MARCA/MODELO A
TITULO DE
REFERENCIA IRIEL
(DUALE REF. 647).
OU EQUIVALENTE. -
UNIDADE

66	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE	14772	:	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 184,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
----	---	-------	---	--	--------	---	------	---	---------------	---------------	---	------------	-----------------	---

68	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	:	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G - FORUC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 12,8500	R\$ 0,0000	-	10 Tubo	R\$ 128,5000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
----	---	-------	---	---	--------	---	------	---	----------------	---------------	---	---------	-----------------	---

Total Parcial: 723,0 R\$ 3.722,9500

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 27

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - UNIDADE	2187	:	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - TEC FLEX	MT	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 195,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
35	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO - UNIDADE	1657	:	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO - TEC FLEX	MT	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 195,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
36	FIO FLEXIVEL 2,5MM VERDE - UNIDADE	1656	:	FIO FLEXIVEL 2,5MM VERDE - TEC FLEX	MT	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 195,0000	Caroline Dias 06/07/2021 14:26
												Total Parcial: 300,0 R\$ 585,0000		

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 1552,0 R\$ 7.616,1600

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matrícula: 022730